**S**

**S**acer ordo, lege ordo.  
Sacerdos non potest ministrare Eucharistiam, eo  
quòd sit ei cōcessa facultas absoluendi. 87. 1. 24  
Sacerdos sanus, extra Missæ sacrificium, potest se  
ipsum communicare, si fortè non datur scanda-  
lum. 87. 1. 13  
Sacerdos potest dare partem suæ hostiæ sano, vel  
infirmo. 87. 2. 14  
Sacerdos potest absque pollice, & indice, Eucha-  
ristiam ministrare. 88. 2. 5  
Sacerdos offerre potest sacrificium pro se. 97. 1. 1.  
pro alijs, ibidem. 2. pro Ecclesia militante, ibi-  
dem. 3. pro infantibus, ibidem. 4. pro catechu-  
menis, ibidem. 5. pro infidelibus non excom-  
municatis, ibidem. 6. pro defunctis existentibus  
in purgatorio, & est de fide. 98. 1. 8. non  
pro beatis, ibidem. 9. nec pro damnatis, ibidem.  
11. nec pro paruulis descendentibus cum origi-  
nali. ibidem.  
Sacerdos tenetur sub mortali, aliquando celebrare,  
106. 1. 13. quoties in anno? ibidem. 4  
Sacerdotes possunt occultè celebrare in feria quinta  
cœnæ Dñi, & in Sabbatho sancto. 108. 2. 18  
Sacerdos pauper duplicem elemosynam recipere  
non potest. 111. 1. 5  
Sacerdos celebrans debet esse ieiunus. 126. 2. 1.  
debet habere intentionem. ibidem. 2  
Sacerdos debet seruare integrum Missæ ritum. 127.  
2. 2. quomodo in hac materia peccet. ibi-  
dem. 3  
Sacerdos non peccat dicendo Missas votiuas, extra  
dies præscriptos. 129. 1. 1. quid si publicè ce-  
lebrat. ibidem. 9  
Sacerdos non potest celebrare materno sermo-  
ne. 130. 1. 13  
Sacerdos requirit vnum ministrum. 130. 1. 1. vi-  
rum. ibidem. 2. de casibus, qui offerri possunt  
in Missa, v. g. vinum esse venenatum, congela-  
tum, &c. lege 131. 2. 8.

Sacerdos his verbis, *Absoluo te*, potest aboluere à censuris, & à peccatis. 145. 1. 13  
 Sacerdos ex charitate tenetur audire pœnitentem in necessitate. 270. 1. 3  
 Sacerdos tenetur emittere votû castitatis. 296. 1. 1  
 Sacerdotij materia, quænam? 293. 1. 8. Sacramentalia non sunt sacramentum. 4. 2. 1  
 Sacramenti nomen. 3. 1. 1  
 Sacramenti significatio. ibidem. 2  
 Sacramentum, quid? 3. 2. 6  
 Sacramentum est signum ad placitum. 4. 1. 7  
 Sacramentum est signum rememoratiuum passionis Christi, demonstratiuum gratiæ, & pronosticum gloriæ. 4. 1. 8  
 Sacramentum quotuplex. 4. 2. 1. quomodo distinguantur vetera, & noua. 5. 1. 4  
 Sacramenta nouæ legis quomodo inter se discernuntur. 5. 1. 7  
 Sacramenta non sunt necessaria simpliciter ex natura rei ad salutem æternam. 6. 1. 3. Supposita Christi institutione aliqua sunt necessaria necessitate præcepti, aliqua necessitate mediij. 6. 1. 4  
 Sacramentorum author Deus. 6. 1. 2  
 Sacramenta omnia sunt à Christo instituta. 6. 2. 3  
 Sacramenta noua constant rebus tanquam materia, & verbis tanquam forma. 7. 1. 4  
 Sacramentorum materia determinata in specie est. 8. 1. 1. etiam forma. ibidem.  
 Sacramentorum materias, & formas non potest mutare Ecclesia. 8. 1. 3  
 Sacramenta valide administrantur sine ritu accidentali. 16. 1. 2  
 Sacramentorum effectus duplex. 16. 1. 1  
 Sacramenta noua omnia conferunt gratiam. 16. 2. 2. & hanc ex opere operato. 17. 1. 4. si non datur obex. ibidem. 3. & distinctam gratiam vnum quodque. ibidem. 6  
 Sacramenta eiusdem speciei conferunt æqualem gratiam æque dispositis, maiorem, magis disposito. 17. 2. 2. & 3.  
 Sacramenta ministrata à meliori ministro non conferunt maiorem gratiam. 18. 1. 6  
 Sacramenta duo, ex primaria intentione causant primam gratiam, 6. reliqua ex primaria intentione, secundam. 18. 2. 2. & 3.  
 Sacramenta causant gratiam, quando verba finiuntur. 19. 1. 2. causant moraliter. 19. 1. 2. probabile est causare physice. 19. 2. 3.  
 Sacramenta, quæ imprimant characterem. 20. 1. 1  
 Sacramentum quomodo reuiuiscat. 23. 1. 2  
 Sacramentum, quando reuiuiscit, recedente fictione, duplicem causat gratiam. 23. 2. 6  
 Sacramenta peti possunt à ministro existente in peccato mortali. 24. 1. 2  
 Sacramenti sanguinis materia sufficiens & necessaria, vinum, siue album, siue nigrum. 51. 1. 1  
 Sacramentum pœnitentiæ potest dari informe. 194. 1. 1  
 Sacramentum extremæ vnctionis, lege vnctio extrema Sacramentum ordinis, lege ordo.  
 Sacramentum matrimonij, lege matrimonium.  
 Sacrificium, vt sacrificium, nõ est sacramentum. 4. 1. 1  
 Sanguis Christi ex vi verborum est sub speciebus vini. 63. 2. 6. corpus est ibi per concomitantiam. ibidem. 7  
 Sanguis Christi quando desinat esse sub specie-

bus. 65. 2. 2  
 Sanguinis, & feminis fluxus impediunt ex decentia communionem. 78. 2. 3  
 Satisfactio extra sacramentum, quid? 203. 1. 11.  
 prodeit ad remissionem pœnæ temporalis. ibidem.  
 2. quam dispositione requirat in satisfaciente. 3  
 Satisfactio fieri potest actibus mere internis. 204.  
 1. 6. opus satisfactorium debet esse pœnale. ibidem. 7  
 Satisfactio fieri potest Deo per pœnas, quas necessario patimur. 204. 2. 9  
 Satisfactio an requirat diuinam promissionem ibidem. 10.  
 Satisfactio sacramentalis, quid? 205. 1. 1  
 Satisfactionis sacramentalis præceptum. ibidem. 3.  
 Satisfactione remittitur aliqua pœna temporalis ibidem. 4.  
 Seminis effusio intra vas, quacumque arte, siue humana, siue diabolica, vel cum violatione claustrij, vel sine illa, affinitatem inducit. 441. 1. 5  
 Semen qui emittere nequeunt inualide contrahunt. 448. 1. 9. Senes valide contrahunt. 448. 2. 13  
 Serpens æneus non fuit sacramentum. 4. 1. 9  
 Sigillum confessionis tenetur confessarius seruare iure diuino, humano, & Ecclesiastico sub mortali. 115. 1. 1  
 Sigillum tenetur seruare confessarius. 217. 2. 2  
 Sigillum seruare quoque tenetur consiliarius ibidem. 4.  
 Sigillum tenetur seruare ille, cui confessarius reuelauit peccatum. ibidem. 217. 2. 4. & 5.  
 Sigillum tenetur seruare interpres pœnitentis. ibidem. 6.  
 Sigillum seruare tenentur audientes pœnitentem confiteri. ibidem. 7  
 Sigillum tenentur seruare inuenientes chartam, in qua scripta erant peccata. ibidem. 8  
 Sponsalia tripliciter sumuntur. 325. 1. 1  
 Sponsalia quomodo diffiniuntur. 325. 2. 4  
 Sponsalia quam validitatem habeant. ibidem. 5.  
 Sponsalia inter raptorem, & raptam, inualida sunt. 455. 2. 6  
 Spõsalia dissoluntur per affinitatem de nouo aduenientem. 442. 2. 13.  
 Sponsalia non addunt fornicationi sponsæ nouam malitiam necessario confitendam. 326. 1. 7.  
 Sponsalia non valent, si promissio est mere interna, nullo modo manifestata. 326. 1. 2. debet manifestari, & ab alio acceptari. ibidem. 3.  
 Sponsalia exigunt promissionem mutam. 326. 2. 5. hæc promissio obligat sub mortali ad ea adimplenda. 327. 1. 6. etiam si sponsus nobilis scienter contraxerit cum ignobili. ibidem. 7  
 Sponsalium validitas quædam deliberationem requirat. 328. 1. 1  
 Sponsalia ex calore iracundiæ facta, si adfit aduertentia valent. 328. 1. 4  
 Sponsalium validitas an requirat intentionem virtualem. 328. 2. 5. an facta metu graui valeant. 329. 1. 8.  
 Sponsalia ab ebrio celebrata & ab habente lucida interualla, dum non est mentis compos, non valent. 328. 2. 6  
 Sponsalia promittens, non excludendo obligationem, nec se obligando positue, manet obligatus. 330. 1. 5

Sponsalia quibus verbis contrahantur. 331. 1. 1  
 Sponsalia contrahantur, quibuscumque verbis exprimentibus cōsensum de futuro. 332. 1. 8. signis contrahi possunt. ibidem. 10  
 Sponsalia incerta, non sunt propria sponsalia. 333. 1. 1. redduntur certa, quando proouisor determinat personam. ibidem. 2  
 Sponsalia clandestina sunt valida. 333. 2. 1. & illicita. ibidem. 2.  
 Sponsalia de iure positio canonico, requirunt septennium completum, tam in masculis, quam in foeminis. 334. 1. 2. mali ia an supleat hanc aetatem. 334. 1. 5. in sponsalibus non licet sponsus apponere pœnam, etiam iniuste resiliēti. 335. 2. 1  
 Sponsalia vtrum admittant arras, lege arras.  
 Sponsalia dirimunt impedimenta ditimentia matrimonium. 337. 2. 1  
 Sponsalia non sunt valida, si præcedat impedimentum impediens tantum matrimonium, si sit perpetuum. 338. 1. 2  
 Sponsalia inter impeditos contracta, cum conditione, si Papa dispensauerit, valent. 338. 1. 4. & sponsis, qui contraxerunt sponsalia cum hac conditione, non licet oscula, & tactus inhonesti, & amplexus. 338. 2. 7  
 Sponsalia per ingressum Religionis, soluantur ex parte manentis in saeculo. 339. 1. 3. etiam si sint iurata. ibidem. 3.  
 Sponsalia facta post votum castitatis, & Religionis, non valent. Votum subsequens sponsalia an dissoluat ea, & ex parte cuius. 340. 1. 4  
 Sponsalia puberum, mutuo sponforum consensu dissoluantur, etiam si in facie Ecclesie sint celebrata. 341. 1. 2. quid si sponsalia sint iurata. ibidem. 3.  
 Sponsalia impuberum dissolui non possunt, donec perueniant ad pubertatem. 341. 2. 1  
 Sponsalia impuberum, lege impubes, & pubes.  
 Sponsalia dissoluantur expirato termino apposito ad extinguendam obligationem. 343. 1. 2. non verò si terminus sit appositus ad finiendam licentiam differendi. ibidem. 3  
 Sponsalia dissolui possunt per moram alterius, quando nullus terminus fuit præfixus ad finienda sponsalia. ibidem. 4  
 Sponsalia dissoluantur, quando sponsus (idem dic de sponsa) in remotas prouincias se confert absque consensu sponsæ. 343. 2. 1. etiam si habeat animum redeundi. ibidem. 2.  
 Sponsalia dissoluantur per subsequens matrimoniū valide celebratum cum alia persona. 344. 1. 1 etiam si sponsalia sint iurata. 344. 2. 3  
 Sponsalia posteriora, absque copula, & iuramento, non dissolunt priora. 344. 2. 1. etiam si sint iurata posteriora. ibidem. 2. & sequatur copula cum secunda. 345. 1. 4.  
 Sponsalia ex parte sponsi dissoluantur, ob fornicationem sponsæ superuenientem sponsalibus. 345. 1. 1. quando fornicatio sit vi facta. ibidem. 2. etsi sponsa fuerit fornicata. ante sponsalia, viro hoc ignorante. 345. 2. 3. Vtro que sponso fornicante post sponsalia, solus sponsus potest resiliere. ibidem. 4  
 Sponsalia dirimuntur ob superueniens impedimentum dirimens matrimonium ex parte alterius, qui non fuit causa impedimenti. 346. 1. 1. non verò si impedimentum impediatur tantum matri-

monium, excepto impedimento voti simplicis, 346. 2. 2. & si sponsus, postquam contraxit sponsalia, contraxit impedimentum dirimens, teneatur impetrare dispensationem impedimenti, si alter vult. ibidem. 3  
 Sponsalia dissoluantur ob defectū corporis superuenientem sponsalibus, tam ex parte sponsi, quam sponsæ. 346. 2. 1  
 Sponsalia dissolui possunt ob notabilem asperitatem superuenientem. 347. 1. 1. & ob graues inimicitias inter sponsos. ibidem. 2. & ob paupertatem superuenientem. 347. 1. 3  
 Sponsalia an dissoluantur, eo quod appareant aliqua, que ignorabantur. 348. 1. 1  
 Sponsalia vtrum valeant, quando sponsus occultat aliquos defectus, & vtrum sponsus peccet. 349. 1. 5  
 Sponsalia vtrum dissoluantur per conditionem non impletam. 350. 2. 1  
 Sponsalia, propria autoritate, possunt dissolui, quando adest moralis certitudo de causa dissolutionis. 350. 2. 1. quando non adest talis certitudo, requiritur autoritas iudicis. 351. 1. 3. hic index est Ecclesiasticus. ibidem. 4  
 Sponsalia, quando dissoluantur ob aliquod impedimentum impediens matrimonium, cum quo contrahere est peccatum, sufficit vnus testis fide dignus. 351. 1. 1. etiam si sponsalia sint iurata. ibidem. 2. & forma publica impedimenti. ibidē. 3  
 Sponsalia antecedentia matrimonium clandestinum vtrum obligent ad vere contrahendum. 380. 1. 14  
 Sponsalia celebrata sub conditione necessaria, valida sunt. 406. 2. 1. si cōditio est contra substantiam matrimonij, sponsalia sunt inualida. ibidem. 3. quid si cōditio sit impossibilis. ibidem. 4. quid si honesta. 407. 1. 4  
 Sponsalium conditiones, temporis, demonstratio- nis, causæ, & modi. 407. 1. 1. sponsæ, & sponsi nomine in odiosis tantum comprehenditur sponsus vel sponsa de futuro. 325. 1. 2  
 Steriles valide contrahunt. 449. 1. 12.  
 Subdiaconatus est vnus ex septem ordinibus. 289. 1. 5. est verè ordo. ibidem. 10. integrat cum alijs ordinibus vnū Sacramentum. 290. 1. 11  
 suscipiens eum in peccato mortali, mortaliter peccat. ibidem. 13. cadit sub præcepto respectu communitatis, non verò in particulari. ibidem. 14. officium eius, proxime assistere Diaconis, &c. 290. 2. 17. Subdiaconi materia remota, est calix vacuus. 293. 2. 10  
 Subiectum capax extremæ vnctionis, lege vnctio extrema. 315. 1. 12.  
 Substractio verborum quando irritet sacramentum. 9. 2. 9  
 Surdaster ordinari non potest. 311. 1. 12.  
 Susceptor adultus sacramentorum debet necessariò habere intentionem. 21. 2. 2  
 Suscipiens baptismum, & pœnitentiam, non tenetur esse in gratia. 22. 2. 11. ad alia sacramenta fructuose recipienda tenetur suscipiens esse in gratia. ibidem.  
 Suscipiens ab alieno Episcopo primam tonsuram sine licentia proprii, nullam pœnam incurrit. 305. 2. 18. si susciperet maiores ordines, esset suspensus. ibidem. 19  
 Suspensus ordinari non potest. 311. 1. 12  
 Tabac.

# RERVM, ET VERB.

## T

- T** Abachi sumptio in folio, puluere, & fumo, verū frangat ieiunium naturale, & fumens possit communicare. 80. 2. 12
- Taciturnitas contrahentium sufficit ad manifestandū promissionem, & consensum ad sponsalia, quando parentes contrahent pro filijs, illis presentibus. 313. 1. 11
- Tactus turpes, quando adest periculum effusionis seminis, est peccati mortale inter coniuges. 497. 2. 1. An quando, non datur tale periculū. 497. 2. 2
- Tactus turpis est peccatum mortale inter sponfos de futuro. 498. 2. 7
- Temporalis impotentia matrimonium non dirimit. 447. 1. 5
- Tempore interdicti non potest ministrari extrema vntio. 286. 1. 11
- Tempus quod requiritur ad iudicandum vtrum in uiro sic perpetua impotentia ad vltus matrimonij, quodnam. 451. 1. 22
- Tenetur confessarius peccatorum qua itatem, & quantitatem discretam scire. 1265. 1. 3
- Tenetur confessarius poenitentem interrogare, supposita poenitentis ignorantia. 271. 2. 1
- Testes ad valorem matrimonij quot, & quales requirantur. 387. 1. 1
- Transseunsi ad alias nuptias licentia concedenda est coniugibus, qui ratione maleficijs separati fuerunt. 453. 1. 32
- Traditio mutua est materia, & forma sacramenti matrimonij. 357. 2. 6

## V

- V** Alide contrahunt senes. 448. 1. 9
- Validitas sponsalium tria requirit. 325. 2. 5
- Verborum mutatio quando vitiet sacramentū. 8. 2. 4
- Verborum corruptio, quomodo irritet sacramentum. 9. 2. 1
- Verborum mutatio in nutus, & signa (deme matrimonium) irritat sacramentum. 10. 1. 12
- Verba consecrationis instrumentaliter faciunt sacramentum Eucharistia. 59. 2. 1
- Vestibus sacris quæ debeatur veneratio. 125. 2. 1
- Vestes sacrae cum earum significationibus. 322. 2. 12
- Vicarius generalis Episcopi non potest concedere dimissorias. 303. 2. 4
- Vicarius Papæ statim post mortem Papæ concedere potest dimissorias. 304. 1. 8.
- Vicarius generalis an possit ex vi sui officij assistere matrimonio. 384. 2. 2.
- Vicarius foraneus non potest assistere matrimonio nisi omnes causæ matrimoniales illi delegentur ibidem. Quid sit dicendum de Vicecurato, plenè delegato à Parocho. 385. 1. 4
- Vicarius generalis Episcopi potest dispensare vt monitiones, quæ fiunt ante matrimonium omitantur. 391. 1. 2
- Vicati corpore ordinari non possunt. 311. 1. 12
- Vinum de vite, siue album, siue nigrum, est materia sufficiens sacramenti sanguinis Christi. 50. 1. 1
- Vinum satis coctum non est materia. 51. 2. 4. Bene vinum congelatum. 52. 2. 8
- Vini consecrati species sunt materia proxima sacra-

- menti sanguinis Christi. 52. 2. 9
- Vinum contentum in calice cooperto, consecrari non potest. 54. 2. 2
- Vini consecrationis verba, sumuntur recitative, & significatiue. 57. 2. 16
- Vini species consecratas sine subiecto manere, fides docet. 66. 2. 1
- Vi ordinatus, licet in sacris, non contraxit matrimonij impedimentum. 433. 1. 8.
- Vir si assumptus fuerit ad Episcopatum; vxor tenetur ad religionem ingredi, non sufficit quod in saeculo votum castitatis emittat. 434. 2. 15
- Vir legitime ordinatus potest in eadē domo cohabitare cum vxore, dum modo non sit periculum in continentia. 435. 1. 17
- Vir qui sine vxoris consensu ordines recepit, licet non possit petere debitum, tenetur tamen reddere. 435. 1. 18
- Vir, nisi malitia suppleat aetatem, quatuordecim annos debet habere ad contrahendum matrimonium. 454. 1. 40
- Viri semen requiritur ad generationem. 441. 1. 4
- Virginem deflorans, spe ficta promissionis matrimonij, tenetur eam ducere. 330. 2. 1
- Vntiones septem sunt in Ecclesia. 379. 1. 1. Septima est extrema vntio. ibidem.
- Vntio extrema est sacramentum. 479. 2. 2. à Christo institutum. ibidem. 3. quomodo diffinitur. ibidem. 4. et vnum specie infirma. 280. 1. 5
- Vntionis extremæ materia remota, oleum oliua tum. 280. 1. 1. ab Episcopo benedictum ibidem. 2. non debet necessario esse admixtum balsamo. 280. 2. 3
- Vntionis extremæ materia proxima, vntio ex oleo facta. 280. 2. 4. Vntio hæc debet fieri per modum crucis, ibidem. 5. hæc vntiones sunt septem. 281. 1. 6. sensus geminati non debent geminate vngi ibidem. 7. Vngi debet proxima pars oculo, si careat oculis. 281. 2. 9
- Vntionis extremæ forma quæ? 281. 2. 10. Formæ quinque sensuum partiales, ibidem. 11. proferenda modo deprecatorio. 282. 1. 13. Et proferenda per modum vnus quando adest periculum mortis. ibidem. 12
- Vntionis extremæ minister necessarius, est sacerdos 282. 1. 2. necessarius ad licitè ministrandum, proprius Parochus, vel extra necessitatem, sacerdos ex licentia Parochi. 382. 2. 4
- Vntio extrema conferri potest à pluribus sacerdotibus successiue. 283. 1. 5. Collectiue si adest periculum mortis. ibidem. 7
- Vntionem extremam tenetur Parochus ministrare suis ouibus. 283. 2. 8
- Vntionis extremæ motu, si mors acceleretur, non incurrit Parochus irregularitatem. 283. 2. 11
- Vntionis extremæ subiectum capax, homo, viuus, baptizatus, & ratione vtens. 284. 1. 1. Infirmus corporali infirmitate. ibidem. 2
- Vntio extrema vt ministraretur, non est expectandum extremum vitæ periculum. 284. 2. 3
- Vntionis extremæ sūt capaces vulnerati læthaliter, & qui potauerūt venenū, peste percussus, & mortuū viperarum, & morbo rabido laborantes. 285. 1. 4. Non sunt capaces pueri, ibidem. 5. sunt capaces adulti etiam si actualiter non peccauerint, ibidem. 6. & Beata Maria. ibidem. 7
- Vntio

# I N D E X

Vnctio extrema non est sub p[re]cepto. 285. 2. 8. Su-  
 sciipiens eam debet habere intentione[m]. Non est ne-  
 cessariu[m] sumere Eucharistiam ante illam, ibide[m]. 10  
 Nec potest ministrari tempore interdicti. 286.  
 1. 1. 1.  
 Vnctio extrema causat gratiam. 286. 1. 1. Ut sanan-  
 tem animam. ibide[m]. 2  
 Vnctio extrema tollit reliquias peccatorum. 286. 2.  
 3. Quid intelligatur per reliquias peccatorum  
 ibide[m]. 4. Confert gratiam, finita vltima vnctio-  
 ne 287. 1. 5. Effectus secundarius, est sanitas cor-  
 poris, si expedierit animae salutem. ibide[m]. 6  
 Vnctio extrema potest iterari. 287. 2. 8. Votum reli-  
 gionis, & castitatis antecedens sponsalia, illa irri-

rat. An subsequens dissoluat, & ex parte cuius. 340  
 1. 4. Votum solenne dirimit matrimonium fu-  
 turum. 315. 1. 2. Non vero votum simplex ioi-  
 dem.  
 Votum solenne professionis subsequens matrimo-  
 nium dirimit illud. ibide[m]. 6  
 Votum castitatis quis possit dispensare. ibide[m]. 9  
 V[er]u[m] rationis carens, licet ordinetur, non incurrit im-  
 pedimentum matrimonij. 433. 2. 10  
 Vxorum pluralitas non solum iure Ecclesiastico, sed  
 etiam naturali prohibita est. 435. 2. 3.  
 Vxor non valet plures habere viros. 436. 2. 4. Ne-  
 que Papa id dispensare potest. ibide[m]. 5. quia iu-  
 re natura prohibita. ibide[m]. 6.

## F I N I S.

### V A L E N T I Æ,

Apud hæred. Chrysof. Garriz, per Bernardum Nogues,  
 iuxta molendinum de Rouella,

Anno 1646.

Vnctio extrema non est sub p[re]cepto. 285. 2. 8. Su-  
 sciipiens eam debet habere intentione[m]. Non est ne-  
 cessariu[m] sumere Eucharistiam ante illam, ibide[m]. 10  
 Nec potest ministrari tempore interdicti. 286.  
 1. 1. 1.  
 Vnctio extrema causat gratiam. 286. 1. 1. Ut sanan-  
 tem animam. ibide[m]. 2  
 Vnctio extrema tollit reliquias peccatorum. 286. 2.  
 3. Quid intelligatur per reliquias peccatorum  
 ibide[m]. 4. Confert gratiam, finita vltima vnctio-  
 ne 287. 1. 5. Effectus secundarius, est sanitas cor-  
 poris, si expedierit animae salutem. ibide[m]. 6  
 Vnctio extrema potest iterari. 287. 2. 8. Votum reli-  
 gionis, & castitatis antecedens sponsalia, illa irri-  
 rat. An subsequens dissoluat, & ex parte cuius. 340  
 1. 4. Votum solenne dirimit matrimonium fu-  
 turum. 315. 1. 2. Non vero votum simplex ioi-  
 dem.  
 Votum solenne professionis subsequens matrimo-  
 nium dirimit illud. ibide[m]. 6  
 Votum castitatis quis possit dispensare. ibide[m]. 9  
 V[er]u[m] rationis carens, licet ordinetur, non incurrit im-  
 pedimentum matrimonij. 433. 2. 10  
 Vxorum pluralitas non solum iure Ecclesiastico, sed  
 etiam naturali prohibita est. 435. 2. 3.  
 Vxor non valet plures habere viros. 436. 2. 4. Ne-  
 que Papa id dispensare potest. ibide[m]. 5. quia iu-  
 re natura prohibita. ibide[m]. 6.  
 Vnctio extrema non est sub p[re]cepto. 285. 2. 8. Su-  
 sciipiens eam debet habere intentione[m]. Non est ne-  
 cessariu[m] sumere Eucharistiam ante illam, ibide[m]. 10  
 Nec potest ministrari tempore interdicti. 286.  
 1. 1. 1.  
 Vnctio extrema causat gratiam. 286. 1. 1. Ut sanan-  
 tem animam. ibide[m]. 2  
 Vnctio extrema tollit reliquias peccatorum. 286. 2.  
 3. Quid intelligatur per reliquias peccatorum  
 ibide[m]. 4. Confert gratiam, finita vltima vnctio-  
 ne 287. 1. 5. Effectus secundarius, est sanitas cor-  
 poris, si expedierit animae salutem. ibide[m]. 6  
 Vnctio extrema potest iterari. 287. 2. 8. Votum reli-  
 gionis, & castitatis antecedens sponsalia, illa irri-  
 rat. An subsequens dissoluat, & ex parte cuius. 340  
 1. 4. Votum solenne dirimit matrimonium fu-  
 turum. 315. 1. 2. Non vero votum simplex ioi-  
 dem.  
 Votum solenne professionis subsequens matrimo-  
 nium dirimit illud. ibide[m]. 6  
 Votum castitatis quis possit dispensare. ibide[m]. 9  
 V[er]u[m] rationis carens, licet ordinetur, non incurrit im-  
 pedimentum matrimonij. 433. 2. 10  
 Vxorum pluralitas non solum iure Ecclesiastico, sed  
 etiam naturali prohibita est. 435. 2. 3.  
 Vxor non valet plures habere viros. 436. 2. 4. Ne-  
 que Papa id dispensare potest. ibide[m]. 5. quia iu-  
 re natura prohibita. ibide[m]. 6.